02.12.2019, Петроградская наб.44
(дата, место проведения заседания)

20
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е._Парфёнов__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Н. В. Науменко _____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Овчинников _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. П. Пятницкая_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Я. Ю. Седнева _______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Соколович_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Сухляева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. Е. Хомякова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Апьмусави Мирджавад Шовги оглы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Золоткова Наталья Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель

Члены комиссии

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Науменко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

(п^ЛисйЬ

(, f l 'J
одпись)

Ж У
( ,  (пояпись)

//л

А. В. Овчинников
(И.О. Фамилия)

Г. П. Пятницкая
(И.О. Фамилия)

Я. Ю. Седнева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Соколович
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Сухляева
(И.О. Фамилия)

Э. Е. Хомякова
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)